
эксперт по кровельным системам

г. Москва (495) 585-12-81
г. Арзамас   +7 920 0504106 
г. Бор    (83159) 9-18-47, +7 920 0504417
г. Владимир    (4922) 47-02-24, +7 920 0504484

г. Выкса     (83177) 6-34-29, +7 920 0504421
г. Нижний Новгород   (831) 220-80-17, 413-59-62
г. Павлово    +7 920 0504216
г. Саров   +7 920 0504462

от 01.04.2009

Наименование продукции Размер, мм.Ед.
изм.

Панель стеновая белая  

Панель стеновая цветная  

Панель софита белая  

Панель софита цветная  

Панель софита Mushket Brown  

Угол внешний  

Угол внутренний  

J-профиль  

J-профиль гибкий  

F-профиль  

Н-профиль  

Водосток  

Наличник  

Фаска J  

Карнизный профиль  

Потолочный молдинг  

Приоконная планка  

Завершающий профиль  

Стартовая полоса  

штука

штука

штука

штука

штука

штука

штука

штука

штука

штука

штука

штука

штука

штука

штука

штука

штука

штука

штука

230 х 3660

230 х 3660

300 х 3660

300 х 3660

300 х 3660

3050

3050

3660

2500

3660

3660

3660

3660

3660

3660

3660

3660

3660

3660

203,00

203,00

212,00

213,00

405,00 

430,00 

- 

570,00 

410,00 

175,00 

845,00 

180,00 

505,00 

190,00 

415,00 

640,00 

525,00 

400,00 

650,00 

180,00 

-

480,00

-

610,00

645,00

740,00

-

310,00

-

-

-

-

780,00

-

-

-

-

310,00

160,00

Тип профиля
OregonТайга Sentry

Панель камень/кирпич  

Внешний угол камень/кирпич  

Отделочный борт камень/крпич  

Панель щепа  

Внешний угол 1, 2 щепа  

Панель натуральный кедр  

Внешний угол натур. кедр  

Панель обработанный кедр  

Внешний угол обработ. кедр  

ВИНИЛОВЫЙ САЙДИНГ MITTEN INC. (КАНАДА)  

  ЦОКОЛЬНЫЕ ПАНЕЛИ NAILITE INTERNATIONAL (США)

штука

штука

штука

штука

штука

штука

штука

штука

штука

1130 х 480

101 х 457,5

92,1 х 914,4

1030 х 450

270 х 115

1130 х 480

660 х 76

911,2 х 381

330 х 76

575,00

560,00

560,00

580,00

560,00

580,00

1110,00

580,00

560,00

Универсальные элементы

J-профиль 

Стартовая полоса 

Герметик 

штука

штука

штука

3660

3050

310 ml

395,00

395,00

395,00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

от 01.08.2013 г.


